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									Тројца приведени за пожарот во Универзална сала, две лица завршија на Токсикологија

								

							

																				
															
									По 8 Април – доаѓа 9 aприл

								

							

																				
															
									Градоначалникот на Берово Пекевски прогласен за најпријателски ромски градоначалник

								

							

																				
															
									Јакимовски: Ромите во мене имаат пријател, со сите етнички заедници да го победиме црно-белото зло

								

							

																				
															
									Гори една од куполите на Универзална
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                        Amenge
			Grupa taro terne Roma intelektualcija, novinarija, web dizajnerija, tehničarija, montažerija thaj javer personali savo so isilen baro iskustvo ki piri buti rodingje te keren nesto nevo ko mediumsko internet than ki Makedonija.
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